
Til årsmøtet i Trondheim triatlonklubb 

 

REVISORS BERETNING 

 

Vi har revidert årsregnskapet 2013 for Trondheim triatlonklubb. 

Årsregnskapet består av et regnskap i form av et resultatregnskap for h.h.v. arrangementet Trondheim 

Triatlon 2013 (gjeldende som et totalarrangementsregnskap) og ett separat regnskap for klubbens 

aktiviteter ut over dette triatlonarrangementet.  

Regnskapet foreligger i form av to plastomslag hvor i befinner seg bilagene. I tillegg er vi blitt forelagt et 

arbeidsdokument i form av en Excel fil som har vært kasserers basisdokument for å sette opp klubbens 

årsregnskap. 

Som revisorer ser vi at klubbens aktivitet de siste årene har økt betydelig, noe som viser seg i bl.a. 

omsetningen og økningen i antall bilag og posteringer over klubbens bankkonto. Vi er også klar over at 

tillitsverv baserer seg på frivillighet og at ønsket tid og kompetanse for oppgavene av og til kan bli en 

knapphetsfaktor. 

Vår revisjon har derfor slik dette foreligger blitt en stikkprøverevisjon og sannsynlighetskontroll på at det 

store bildet er korrekt. 

Vi anbefaler at klubben for fremtiden legger opp til en regnskapsopplegg som i etterkant blir enklere for 

tredjepersoner å sette seg inn i for revisjon og evt. annen nødvendig kontroll.  Dette betyr bl.a. et annet 

system og logistikk på arkivering og nummering av bilag.   

Vi anmoder også om at det ved senere anledning utarbeides en balanse ved regnskapsperiodens slutt, 

som viser klubbens aktiva og passiva. Slik regnskapet etter kontantprinsippet fremstår har klubben ved 

årsskiftet ingen gjeldsforpliktelser (innkjøp av vare og tjenester gjort i 2013 men som ikke er forfalt 

og/eller betalt) og heller ikke noen tilgodehavender (inntekter oppstått i 2013 men som ikke er 

innbetalt)  

Konklusjon 

Etter vår mening kan regnskapet som fremlagt – hensyntatt ovennevnte kommentarer - godkjennes som 

klubbens årsregnskap for 2013. 

 

Trondheim, den 03.03.14 

Dagfinn Sjaastad Karlsen   Bjørn Anthun 

      /sign./                       /sign./ 


